
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.134 DEL 08.10.2021 

 

OGGETTO: Regolarizzazione contabile conseguente ad incasso non andato a buon fine. 

 

 

L'anno duemilaventuno addì otto del mese di ottobre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la comunicazione, per il tramite del portale informatico, del Tesoriere della creazione di 

un sospeso in entrata relativo ad un pagamento non andato a buon fine per € 123,00, per 

chiusura di conto corrente. 

 

Visto il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il Regolamento di contabilità comunale. 

 

Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria. 

 

DETERMINA 

 

Di accertare l’entrata ed impegnare la spesa di € 123,00 ai corrispondenti capitoli di partita di 

giro, Titolo 9 dell’entrata e Titolo 7 della spesa. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


